b) a alteração do ContraIO 24,2015 para adequá-lo à Lei Geral de Proteçào de Dados Pessoais-
LGPD (Lei n, 13.709, de 14 de agosto de 2(18).

CLÁUSULA SEGUNDA - DO REAJUSTE

2.1. Fica reajustado o Contrato TRE-Pl nU24/2015, passando a quantia mensal da contratação de
R$ 1.176,15 (mil cento e setenta e seis reais e quinze centavos) para RS IAOO,OO (um mil e
quatrocentos reais). importando em acréscimo mensal de RS 223,85 (duzentos e vinte c três
reais e oitenta e cinco centavos l. com efeitos financeiros a partir de 29.10.2021, conforme
proposta apresentada pelo locador.